

GMINA MIEJSKA IŁAWA
NIP 744-166-02-83, Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA IŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 IŁAWA

Iława, dnia 18.01.2016r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.3.2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowę ul. Księżnej Dobrawy i Mieszka w Iławie (etap IA).

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na budowę ul. Księżnej Dobrawy i Mieszka w Iławie (etap IA):

Zapytanie 12

W przedmiarach kanalizacji deszczowej poz. nr 23 jest 7 wpustów ściekowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 „zakres przedmiotu zamówienia” jest 6 zaznaczonych wpustów do wykonania. Czy w ofercie cenowej należy wycenić wpust nr Wp37?

Odpowiedź 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem §IV ust. 2 pkt 2) SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje budowę sieci kanalizacji deszczowej ul. Ks. Dobrawy - odcinki od istniejącej studni D34 do D45 oraz do studni D37 wraz z wszystkimi wpustami - zgodnie z załącznikiem nr 4 - zakres przedmiotu zamówienia (strona 2 - załącznika). Powyższe oznacza, że Wykonawca do wyceny zobowiązany jest przyjąć wszystkie wpusty ściekowe dla studni wskazanych w §IV SIWZ tj 7 wpustów ściekowych. W załączniku nr 4 omyłkowo nie zaznaczono wpustu Wp37, który należy wycenić w ofercie cenowej.

Zapytanie 13

Czy przyłącza do wpustów należy wykonać rurą PVC ø160, tak jak zakłada przedmiar robót czy PVC ø200 jak zakładają profile?

Odpowiedź 13

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przyłącza do wpustów należy wykonać rurą PVC ø 200. Zamawiający przypomina, iż zgodnie z **z zapisem §XIII ust. 6 SIWZ**, w związku z tym, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi tylko materiał pomocniczy dla Wykonawcy (zgodnie z §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.).

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **15.01.2016r.**

z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Mariola Kotrajewska